
 

 

 

Vážení členové řídícího výboru MAP, členové rady spolku, pracovníci projektu MAP, 

předsedkyně Řídicího výboru projektu MAP a zpracovatel Místního akčního plánu rozvoje 

vzdělávání pro ORP Jičín (dále jen projekt MAP) si Vás dovolují pozvat na jednání Řídícího 

výboru projektu MAP pro ORP Jičín, které se uskuteční v úterý 19. prosince 2017 od 16,30 

hodin v Restauraci Harmonie, Chelčického 9, Jičín. 

(https://www.firmy.cz/detail/337810-restaurace-harmonie-jicin.html) 
 
Navrhovaný program jednání: 

1. Zahájení 
2. Aktuální informace o projektu MAP I 
3. Přehled uskutečněných vzdělávacích akcí za období 06-11/2017 
4. Plán vzdělávacích akcí na období 01-03/2018 
5. Aktualizace strategického rámce MAP I 
6. Tvorba ročního akčního plánu MAP I 
7. Aktivity spolupráce v území pro realizaci v projektu MAP II 
8. Schvalování dokumentu MAP I 
9. Proces přípravy a aktivity projektu MAP II 
10. Ukončení jednání 

 

Ve statutu je schváleno jednání řídicího výboru MAP 2x krát za rok. S ohledem na vyhlášenou 

výzvu MAP II až dne 15. 11. 2017 je připraveno jednání s nejnovějšími informacemi až do 

předvánočního času. Část bodů programu bude předmětem příspěvku o projektu MAP na 

poradě ředitelů jičínských škol dne 11. 12. 2017 a na jednání řídicího výboru MAP bude 

zopakována. 

Máte-li nějaké návrhy na další aktivity projektu MAP či aktivity spolupráce a jednání 

se nemůžete zúčastnit, tak prosíme o jejich zaslání předem. 

Prosíme o Vaše přihlášení na tuto akci pro zajištění odpovídajícího počtu židlí u stolu do 

pondělí 18. 12. 2017 do 12 hod. 

Odkaz k přihlášení https://goo.gl/forms/lbEecfu4SP13e8cG3. 

 

Těšíme se na spolupráci s Vámi. 

 

Příjemný týden 

 

 

Ing. Katarína Kalvodová, předsedkyně ŘV MAP pro ORP Jičín, tel. 737 584 688 

Mgr. Kamila Kabelková, manažerka projektu MAP pro ORP Jičín, tel. 602 420 396 

 

Otevřené zahrady Jičínska z. s., ulice 17. listopadu 1074, 506 01 Jičín 

http://map.otevrenezahrady.cz/,map@otevrenezahrady.cz 

https://www.firmy.cz/detail/337810-restaurace-harmonie-jicin.html
https://goo.gl/forms/lbEecfu4SP13e8cG3
http://map.otevrenezahrady.cz/,map@otevrenezahrady.cz

